ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-NC         Bình Định, ngày        tháng   11  năm 2024

              Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh

Thực hiện Văn bản số 2033/UBDT-PC ngày 05/11/2024 của Ủy ban Dân tộc

về việc kiểm tra, xử lý văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý

nhà nước của Ủy ban Dân tộc; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan tự kiểm tra các văn bản quy phạm pháp luật do UBND
tỉnh ban hành từ ngày 01/10/2023 đến ngày 30/9/2024 đang còn hiệu lực pháp luật
có nội dung liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Ủy ban dân tộc theo yêu

cầu của Ủy ban Dân tộc tại Văn bản số 2033/UBDT-PC nêu trên (gửi kèm theo);

báo cáo Vụ Pháp chế - Ủy ban Dân tộc và UBND tỉnh trước ngày 20/11/2024.

Đề nghị Ban Dân tộc tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: TP, KHĐT, TC;
- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K2, K11.

V/v tự kiểm tra, xử lý văn bản
quy phạm pháp luật liên quan

đến lĩnh vực quản lý nhà nước
của Ủy ban Dân tộc

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

8996 07